OTYET

OB NCMNOJIHEHWN YUYPEXOEHMEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTY

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupeantenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-

IOLLero NosIHOMoYMNS yupegutens

Bug, hrHaHcoBoro obecneveHns (AenaTenbHOCTK)
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EanHnua nsmepenns: py6.

Kog,
HavmeHoBaHve nokasartens
CTPOKM
1 2
foxopbl - BCero 010

Lloxoabl OT oKasaHusi NAaTHbIX yCnyr
(paboT), komneHcauunii 3aTpar

Ha 1 auBaps 2020 r.
MBAOY "AC Ne 421 r. YensabuHcka"

Poccuiickas depepaums

O6pasoBaHue
Cy6cupum Ha BbINONTHEHWe rocyapCTBEHHOro (MyHULMNansHOro) 3ajaHns

1. JoxoAabl yupexaeHus

K YTBEpPXAEHO icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHul
aHan(;ATMKM I'IﬂaHOBbIXv yepes nuuesble yepes 6aHKoBckMe yepes kaccy HeKkaccoBbIMU
Ha3Ha4eHun cueTa cuyeta yupexaeHus onepaunamm
3 4 5 6 7 8
31 089 279,00 31 089 279,00 - -
130 31 089 279,00 31 089 279,00 -

®opma no OKY[
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

NToro

9
31 089 279,00
31 089 279,00

KOl
0503737
01.01.2020
45635405

00000001

473

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxopgb! - Bcero

B TOM uucne:
®oHA, onnatbl TpyAa yUpexaeHui
B3Hocbl N0 065A3aTeNlbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbInnatbl No onnarte Tpyga
paboTHUKOB M MHble BbiNAaThl
paboTHMKaM yupexaeHunin
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT
nyenyr
Ynnata Hasora Ha MMyLLecTBO
opraHusauuini n 3emenbHOro Hanora
PesynbTat ncnonHenns (geduumnt /
npogmumT)

Kog,
CTPOKM

2
200

450

Kog,

aHannTukn

3
X

111
119

244

851

2. Pacxonbl yypexaeHus

YTBEepxaeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

4
31 378 855,05

19 363 201,98
5857 882,64

4722 431,43
1435 339,00

-289 576,05

yepes nvuesble
cyeTa

5
31 378 855,05

19 363 201,98
5 857 882,64

4722 431,43

1435 339,00

-289 576,05

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMM
onepauuamu

8

nao

9
31 378 855,05

19 363 201,98
5 857 882,64

4722 431,43

1435 339,00

-289 576,05

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/NOHEeHuUs

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1

VCTOUYHUKN huHaHCUpOoBaHUs
nedmuymTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHyTpeHHne NCTOUHMKM
13 HUX:

LBUXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
NnocTynsieHne AEeHEeXHbIX CPeacTB
npouue
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPELCTB

BHELLHME UCTOUHMKM

13 HUX:

i3meHeHne ocTaTkoB CpefcTB
yBe/InYeHne ocTaTkoB CpeacTs,
BCEro
YMeHbllIeHNe OCTaTKOB CPeacTs,
BCEro
N3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
o6opoTam CpefcTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpeAcTB
yupexaeHus
YMeHblLIeHNe OCTaTKoB CPeACcTB
yupexaeHus
M3meHeHne oCcTaTkoB M0 BHYTPEHHUM
pacuetam
B TOM uucne:
yBe/InYeHne ocTaTkos Mo
BHYTpeHHUM pacuetam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHne 0CcTaTKoB no
BHYTpeHHUM pacyeTtam (AT
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHanuTukn

3

3. AICTOUYHUKM (PrHAHCMPOBaHMA AeduumnTa CpeacTs

yupexaeHusi

YTBEpXAEeHO
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui
4
289 576,05

yepes nuuesble
cyeTa

5
289 576,05

IcnonHeHo NNaHoOBbIX Ha3HaYeHUi
yepes 6aHKOBCKUe

cyeta
6

< Ans po6aBnexHus CTPOK Bblaennte AaHHy o6nacTb ¥ HaXMUTe

510

610

289 576,05
289 576,05

289 576,05
289 576,05

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMUN
onepaunamn
8

KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKy». >

< [ins po6aBneHnsi CTPOK BblAenuTe faHHylo 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

510

610

510

610

-31 378 855,05

31 378 855,05

Mo

9
289 576,05

289 576,05
289 576,05

-31 378 855,05

31 378 855,05

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



Kog,
HaumeHoBaHue nokasaTtens
CTPOKM
1 2
I3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MpPUBMEYEHNAM CPeacTB
B TOM uucne:
yBe/InYeHne pacyeToB Mo 831

BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTaTtkos cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUBIEYEHNIO

ocTtatkoB cpeacTs (A1 030406000)

Kog
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcmanii 910
npoLUbIX NEeT, BCEro
13 HMX NO KOAAM aHasIMTUKK:
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLWbIX NeT, 950
BCEro
13 HUX N0 KOAAM aHa/IMTUKK:
MocTynneHne feHexHbIX CPeacTB 951
1 NX 3KBMBANIEHTOB
T
PykoBogutenb ot _
(nognuck)
naBHbIlA Byxrantep
(nognuck)
McnonHutensb

Ko YTBEPXAEHO icnonHeHO NnaHoBbIX HAa3HAYeHWIA
ananmﬁmxm Nn1aHoBbIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHui cuyeTa cyeta yupexaeHus onepauusammn
3 4 5 6 7 8
X
4, CBefleHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOCcuanii 1 pacxo4oB MNpoLW/biX et
K Mpon3BesfeHO BO3BPaTOB
oA
AHANNTIKM yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKacCoBbIMU nToro
cyeta cueTa yupexaeHus onepauunsamm
3 4 5 6 7 8
< [ins po6aBneHnsa CTPOK BblAeNuTe faHHY0 061acTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBnUTb CTPOKY». >
289 576,05 289 576,05
510 289 576,05 " [ ] ~ 289 576,05

PykoBogutenb
T.H. F'epacumoBa y A

(pacwundposka noanucu) (puHaHcOBO- (nopnuce)
9KOHOMU4YeckKou Cﬂy)K6b|

N.B. YTuHa
(pacwwnchposka nognucu)

LleHTpanusoBaHHasi 6yxranTepus

®dopma 0503737 c.4

Cymma
UTOoro OTKNOHEHMSA
9 10

(pacwudpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecTtoHaxoxaeHve)

PykoBogutenb
(ynonHoMo4YeHHoeN L) (monxHoCTh) (noanuce)

CjT.ffCd ”n

(BOMKHOCTD) (nognuck) (paclwmncbposka nognucu)

(pacwundpoBka nognucu)

YXY £ls

(TenecpoH, e-mail)



